
Verksamhetsberättelse 2024 för Skaraborgs Naturskyddsförening  

 
 
 
 
 

Verksamhetsberättelse 2024 för Skaraborgs Na-
turskyddsförening (SkbNF)  
 
 
Styrelsen har sedan länsstämman 21 april utgjorts av vice ordföranden Sofia Berg, kassör 
Mats Rosengren samt övriga styrelseledamöter Olof Jansson, Sandor Ujvari, Anna-Karin 
Berglund, PO Dalemar, Caroline Aurén och Ylva Thun. Styrelsen har haft 8 protokollförda 
styrelsemöten. Cirka hälften av mötena har hållits digitalt via teams och de andra har varit fy-
siska möten.  
 
Länsstämman 2024 hölls i Österängs bygdegård, Götene, den 21april med 29 deltagare. 
Efter stämman höll en presentation om Södra skogsägarnas naturvårdsarbete och därefter van-
dringar i bröderna Janssons fina skogar och skogsbeten.  
 
Kretskonferens har genomförts i Ljungskile den 27-29/9 där Kansli väst i nära samarbete 
med Bohusläns naturskyddsförening planerade och genomförde konferensen. Lördagen till-
bringades på Nordens Ark 
 
Kansli Väst. Styrgruppen för kansliet har från Skaraborgs Naturskyddsförening haft Mats 
Rosengren som sin representant och med PO Dalemar som suppleant. Styrgruppens möten har 
varit både fysiska i Göteborg och digitala.  
 
Skaraborgsnatur gavs ut 2024. Redaktionen består nu av fem personer.   
 
Vattenråd som har representanter från Naturskyddsföreningen är Vänern med Eva Gustavs-
son och Vättern med Ulla Kjellander.  
 
BioGov (Länsstyrelsens samverkansgrupp för biologisk mångfald) har haft Sofia Berg som 
representanter från SkbNF och som deltar i samverkansgruppens återkommande möten.  
 
Hjärtefrågorna har fortsatt varit Mineral- och gruvfrågor, Vatten och stränder, Vindkraft på 
rätt plats och Biologisk mångfald i odlingslandskapet samt skogslandskapet.  
Efter en ansökan om mineralprospektering i platåbergen på Falbygen har föreningen tagit en 
ledande roll i motståndet. Anna-Karin Berglund har anordnat möten och Ylva Thun har skött 
information på vår hemsida. 
Med ekonomisk finansiering från riksföreningen fortsätter Vätternprojektet som hanteras av 
Ulla Kjellander. 
 
Hemsidan och vår Facebook-grupp sköts av Ylva Thun. Facebook-gruppen har vuxit och har 
nu över 100 medlemmar. 
 
Stöttning av kretsar har varit en aktuell fråga under många år vilket under 2024 visats ge-
nom återkommande kretsråd. Mats Rosengren har samordnat dessa möten som hållits 4 
gånger. 
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Den 16/11 anordnades Prat & mat på Bosgården, Hornborga. En inspirationsträff för kret-
sarna. Ett tjugotal deltagare diskuterade och kom med nya idéer. 
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